
TURBO MINI
SÍLA V MINIATURNÍM PROVEDENÍ

TURBO MINI je akvarijní filtr určený pro krevety 
a malé rybky, který jim zajišťuje ideální životní 
podmínky. Poskytuje optimální filtraci vody 
v nádržích od objemu nano až po objem 80 L. 
Spotřebuje však pouze 4,4 W energie.



Název Index Výkon 
[W] Výkon [l/h] Objem akvária [l] Množství v hromadném 

balení Kód EAN

FILTR TURBO-MINI 130574 4,4 320 < 80 30 ks

TURBO MINI 

ÚČINNÉ PROVZDUŠŇOVÁNÍ 
VODY

RUKOJEŤ  
S PŘÍSAVKOU
snadná instalace

HUSTÁ FILTRAČNÍ HOUB
bezpečná pro krevety  

a malé ryby

PLYNULÉ NASTAVENÍ 
PRŮTOKU
přizpůsobení výkonu podle  
velikosti nádrže

NASTAVENÍ SMĚRU  
ODTOKU VODY
směrování průtoku

ENERGETICKY ÚSPORNÉ  
ČERPADLO

nízké náklady na každodenní provoz

Rozstřikovací rampa 

101145

Sterilizátor MINI UV 

109521

Hrubozrnná   
filtrační houba

123443

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

AQUAEL Sp. z o.o. 02-849 Warszawa, ul. Krasnowolska 50, Poland

 +48 22 644 76 16    export@aquael.pl   www.aquael.pl

 Aquael    @aquael_world    Aquael


